Championnat Départemental 3D - Support DR <

FFTA

Fédération Francates
de TiradArc

TIR SUR CIBLES 3D (40 cibles) - ARGENTEUIL du 29/05/2014 au 29/05/2014

Classement Officiel

BENJAMINES DAMES ARC NU
Clt Nom
1 AUNEAU NOLWENN

BENJAMINS HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 PLOUVIEZ THIBAULT

2 DE PINHO DIAS YOHANN

MINIMES DAMES ARC NU
Clt Nom
1 RICHOMME MORGANE

MINIMES HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 DUGARDIN BASTIEN

CADETTES DAMES ARC NU
Clt Nom
1 SAULNIER GWENDOLYNE
2 LEBRUN PAULINE

CADETS HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 VELARDO QUENTIN
2 ROUSSELIN PIERRE
3 DE LOBEL MAHY JULES
4 CORRE ROMAIN

JUNIORS HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 ROUSSEAU LOIC

30/05/2014

Club
BAILLET EN FRANCE

Club
RUEIL MALMAISON STAR
BOUSSY ST ANTOINE

Club
BONDY AS

Club
BORNEL

Club
TRAPPES
GAGNY

Club
BORNEL
LE PLESSIS ROBINSON
VIROFLAY
VAUJOURS

Club
CARRIERES SUR SEINE

Licence
793405X

Licence
789033V
786102J

Licence
799580J

Licence
841407Y

Licence
654195G
788055G

Licence

816079T
670823F
789943
789931W

Licence
701327M

Cat.
BFBB

Cat.
BHBB
BHBB

Cat.
MFBB

Cat.
MHBB

Cat.
CFBB
CFBB

Cat.
CHBB
CHBB
CHBB
CHBB

Cat.
JHBB

Imprimé par Result’ARC Version 3.80

P1
101

P1
41
210

P1
234

P1
113

P1
172
177

P1

187
220
164
140

P1
190

P2
108

P2
213
172

P2
203

P2
147

P2
195
164

P2

198
126
119
129

P2
210

S3

S3

S3

S3

S3

S3

S3

S4 Total Nb10 Nb 11
209

Nombre d'archers 1

S4 Total Nb10 Nb 11
454 5 4
382 6 3

Nombre d'archers 2

S4 Total Nb10 Nb 11
437 3 3
Nombre d'archers 1
S4 Total Nb10 Nb 11
260

Nombre d'archers 1

S4 Total Nb10 Nb 11
367 2
341 7 2

Nombre d'archers 2

S4 Total Nb10 Nb 11
385
346 6 1
283 3
269 3

Nombre d'archers 4

S4 Total Nb10 Nb 11
400 6

Nombre d'archers 1
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SENIORS HOMMES ARC NU

Clt

O 00 N o0 U A W N =

_
o

12
13
14
15
16
17
18

Nom
ARSELIN PASCAL
SIEFERT GREGOIRE
LEFEBVRE PIERRE YVES
ROUXEL FRANCOIS
KOGUT KUBIAK BENOIT
CRETON PASCAL
PELLOILLE WILFRIED
FASBETER WILFRID
DEMARNE BENJAMIN
MARCHISET PATRICK
DE LOBEL MAHY ANTOINE
GAGEAT JEAN-CHRISTOPHE
DUGARDIN ERIC
MOLARD LAURENT
GOSSELIN CLEMENT
GAULT LUDOVIC
PRACHAY JULIEN
BLIN SEBASTIEN

SENIORS DAMES ARC NU

Clt

ga N w N

Nom
TEXIER AGNES
GUILLOT SANDRINE
PLASSARD CHRISTELLE
FLOC'H-DEMARNE VIRGINIE
FLOC'H DORA

VETERANS DAMES ARC NU

Clt

N o0 o A w N

Nom
LARSONNIER JACQUELINE
CAUX CLAUDINE
MILLE BRIGITTE
BELLICAUD NICOLE
CANILLAR EVELYNE
METAYER BRIGITTE
BRETTON SYLVIANE

30/05/2014

Club
GUIRY EN VEXIN
VILLEMOISSON
GUIRY EN VEXIN
CLICHY SOUS BOIS
ANTONY
DRAVEIL SENART
VILLEMOISSON
BORNEL
MERY SUR OISE
BONDY AS
VIROFLAY
GAGNY
BORNEL
ECOUEN
PONTOISE
GAGNY
VIROFLAY
VILLIERS LE BEL

Club
BEAUCHAMP
ELANCOURT
ERMONT
MERY SUR OISE
MERY SUR OISE

Club
GUIRY EN VEXIN
DRAVEIL SENART
BORNEL
VAUJOURS

LE PLESSIS ROBINSON

GUIRY EN VEXIN
GUIRY EN VEXIN

Licence
616341L
697942H
264914A
460667A
765378H
697077T
591641N
8365715
720081X
744248R
789941G
763214F
842996A
822968F
466681M
725265G
840931F
847769N

Licence
400806J
808938F
724126U
720082Y
771760V

Licence
675567M
813934L
708067N
768936A
698547R
812154B
674256M

Cat.

SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB

Cat.
SFBB
SFBB
SFBB
SFBB
SFBB

Cat.
VFBB
VFBB
SVFBB
VFBB
VFBB
VFBB
VFBB

Imprimé par Result’ARC Version 3.80

P1

302
283
286
277
278
263
246
223
237
199
191
187
211
172
201
131
183
151

P1
193
231
169
162
99

P1

203
210
143
146
182
177
114

P2

279
290
286
268
254
259
258
210
184
218
224
214
187
218
178
174
117
134

P2

217
170
180
125
134

P2

239
173
185
181
140
113
130

S3

S3

S3

S4 Total
581
573
572
545
532
522
504
433
421
417
415
401
398
390
379
305
300
285

Nombre d'archers

S4 Total
410
401
349
287
233

Nombre d'archers

S4 Total
442
383
328
327
322
290
244

6

14
16
15
12

O N O W

U A N U1 O

1

(o]

3
7
4

Nb 10

w o w

Nb 10 Nb 11

1

S S S

Nb 10 Nb 11

4
3
1

Nb 11
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8

DELEGLISE SYLVIE

VETERANS HOMMES ARC NU

Clt

O 00 N o0 U AW N -

S G U G
g AN W N = O

Nom
CAUX JEAN-MICHEL
MARTIN JEAN-RENE
NIELLI GEORGES
RECHAUSSAT DANIEL
LASSERRE PIERRE
THIBAULT BERTRAND
ROYER THIERRY
GUYARD BRUNO
LESCAUT PASCAL
CIROUX PATRICK
VERGNIAUD JEAN PIERRE
METAYER DANIEL
DEVAINE ARNAULT
HALLOT JEAN PIERRE
PERRIN MARC

LE PLESSIS ROBINSON

Club
DRAVEIL SENART
ELANCOURT
ROISSY EN BRIE
CHATENAY MALABRY
GUIRY EN VEXIN
BOIS COLOMBES
VAUJOURS
BORNEL
ST PRIX
MERY SUR OISE
VAUJOURS
GUIRY EN VEXIN
CARRIERES SUR SEINE
ARGENTEUIL
ST PRIX

JUNIORS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt
1

2
3
4

Nom

PASQUEREAU GUILLAUME

AUNEAU KILIAN
JEANCLAUDE FABIEN
COUSIN AXEL

Club
BAILLET EN FRANCE
BAILLET EN FRANCE
GUIRY EN VEXIN
BORNEL

SENIORS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt

N o0 o A w N

Nom

VIGNALS FRANCOIS
HAUS THIERRY
GAULUPEAU DENIS
MEIGNAN PASCAL
LUCE RICHARD
LURVOIS MATTHIEU
MARTRY EDDY

30/05/2014

Club
VILLEPINTE
GAGNY
GAGNY
NANTERRE
VIROFLAY
ERMONT
ERMONT

765413W

Licence
605461K
385568W
255535F
728793S
398393L
783219A
464016R
7358387
443643W
463837W
822896C
812153A
403891M
654122C
764042F

Licence
7485275
741131C
768662C
790350B

Licence
642137A
675345W
5920355
431970H
602538H
454760E
789186L

VFBB

Cat.
VHBB
VHBB
SVHBB
SVHBB
SVHBB
VHBB
VHBB
VHBB
VHBB
VHBB
SVHBB
VHBB
VHBB
SVHBB
VHBB

Cat.
CHCO
CHCO
CHCO
CHCO

Cat.
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

Imprimé par Result’ARC Version 3.80

58

P1

306
247
271
239
216
224
213
236
180
181
177
162
158
141
137

P1

246
185
193
141

P1

334
287
270
258
213
200
152

147

P2

299
264
220
252
272
256
266
240
196
192
186
139
141
155
148

P2

215
248
150
165

P2

306
264
274
250
220
204
152

205

Nombre d'archers 8

S3 S4 Total
605
511
491
491
488
480
479
476
376
373
363
301
299
296
285

Nb 10 Nb 11
22 8
9 6
8 2
3 11
12 5
16 3
11
1 6
6 3
2 2
2 1
5

Nombre d'archers 15

S3 S4 Total
461
433
343
306

Nb 10 Nb 11
15 5
8
5
1 3

Nombre d'archers 4

S3 S4 Total
640
551
544
508
433
404
304

Nombre d'archers

Nb 10 Nb 11
27 8
8 3
17 4
4 1
6 4
4 1
7
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VETERANS DAMES ARC A POULIES NU

Clt
1
2
3

Nom
CARDON MONIQUE
LEMEE ANITA
DENASSIEU LAURENCE

Club
PONTOISE
ERMONT
BAILLET EN FRANCE

VETERANS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt

O 00 N o0 U AW N -

_ A A a
w N = O

Nom
SEVENO MICHEL
PONCABARE DENIS
TOUILIN PATRICK
BERNARD FREDERIC
MILLE ALBERT
KLECZEK FRANCK
EUSTACHE PHILIPPE
CARDON BERNARD
ROUSSILLE JEAN CLAUDE
GAUTHIER MICHEL
DENIS DIDIER
NOURRY JEAN
BUCAMP PIERRE

SENIORS DAMES ARC DROIT

Clt
1
2

Nom
LE DOZE FRANCOISE
DUBE VALERIE

SENIORS HOMMES ARC DROIT

Clt

_

O 00 N o0 U AW N

Nom
ROUSSELIN ALAIN
BESNIER THIERRY
KOLODZIEJ VINCENT
OUABDELKADER SAID
JEANCLAUDE PHILIPPE
FLOC'H FABRICE
PLOUVIEZ ALAIN
SCHNEIGEIGER ERIC
DIE LUDOVIC

30/05/2014

Club
SAULX LES CHARTREUX
BOUSSY ST ANTOINE
ECOUEN
BOUSSY ST ANTOINE
BORNEL
GUIRY EN VEXIN
BAZAINVILLE
PONTOISE
GUIRY EN VEXIN
GUIRY EN VEXIN
ARGENTEUIL
ST PRIX
MENUCOURT

Club
PALAISEAU
L'HAY LES ROSES

Club
LE PLESSIS ROBINSON
GUIRY EN VEXIN
PONTOISE
PALAISEAU
GUIRY EN VEXIN
MERY SUR OISE
RUEIL MALMAISON STAR
MERY SUR OISE
ECOUEN

Licence
369409G
362586R
848604W

Licence
716845E
443396C
278513G
815071X
591740W
059962B
467654V
314755A
306295E
731968T
681729K
256804K
108001T

Licence
440673T
060597S

Licence
599271G
308658Y
693353V
683821J
768661B
7200832
770133B
289062Y
772045E

Cat.
SVFCO
VFCO
VFCO

Cat.
VHCO
SVHCO
VHCO
VHCO
SVHCO
VHCO
VHCO
SVHCO
SVHCO
VHCO
VHCO
VHCO
SVHCO

Cat.
SFAD
SFAD

Cat.

SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD

Imprimé par Result’ARC Version 3.80

P1

249
189
173

P1

303
282
263
262
248
258
254
222
221
188

P1
143
143

P1
209
202
187
188
194
174
158
144
128

P2

263
149
139

P2

293
277
291
258
262
245
248
260
206
185

P2
170
138

P2

196
199
200
176
161
168
173
182
177

S3 S4 Total
512
338

312

Nb 10 Nb 11

2
5

Nombre d'archers 3

S3 S4 Total
596
559
554
520
510
503
502
482
427
373

1
1

1

Nombre d'archers

S3 S4 Total
313

281

Nb 10 Nb 11
9 10
16 4
16 7
10
7 1
5 2

Nombre d'archers 2

S3 S4 Total
405
401
387
364
355
342
331
326

305

13

Nb 10 Nb 11
2 1
2 2

Nb 10 Nb 11
6 2
1 2
8 3
6 3
4 1
5 2
1 4
2 4
6
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10
11
12
13
14
15

DERVIN OLIVIER
JAOUEN TANGUY
POISSE EMMANUEL
VIDBERG ERIC
VILLAIN PIERRE YVES
GAMARD XAVIER

VETERANS DAMES ARC DROIT

Clt

g N w N

Nom
SIMON ANNICK
LARIOS CHRISTINE
VEZON BRIGITTE
HAMARD SYLVIE
HOARAU FRANCOISE

VETERANS HOMMES ARC DROIT

Clt

O 00 N o0 U1 A W N =

_
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Nom
LE DOZE CHRISTOPHE
BERTON CHRISTIAN
COISPEL BRUNO
CHEMIN PHILIPPE
BRETTON PATRICK
GIBOUIN BRUNO
VERMEULEN JEAN-LUC
CHABIN BRUNO
BRAVIN RAOUL
VITALI MARC
AUNEAU THIERRY
DUBOIS RICHARD
HANOT GUY
REMY HUBERT
BELLEC ANDRE
MORLOT THIERRY
HANOT DENIS
ARCELIN PIERRE
LIGNEREUX PASCAL
KRONN CHARLES HENRI
FRACCALAGLIO JEAN

30/05/2014

CARRIERES SUR SEINE
VILLIERS LE BEL
CHATENAY MALABRY
MENUCOURT
CHATENAY MALABRY
SANNOIS

Club
CHATENAY MALABRY
VAUJOURS
GUIRY EN VEXIN
DRAVEIL SENART
DRAVEIL SENART

Club
PALAISEAU
BOUSSY ST ANTOINE
PARIS ASRTL
VAUJOURS
GUIRY EN VEXIN
ELANCOURT
GUIRY EN VEXIN
LA QUEUE EN BRIE
SAULX LES CHARTREUX
LA QUEUE EN BRIE
BAILLET EN FRANCE
MONTFERMEIL 1ER CIE
ECOUEN
VILLEPINTE
BAZAINVILLE
BAZAINVILLE
ECOUEN
ANTONY
VIROFLAY
ECOUEN
GUIRY EN VEXIN

772125S
278645A
453763W
719000X
417967M
7684981

Licence
772804E
692561J
642848Y
764376U
6250707

Licence
4209917
335272B
366570W
706040K
674251G
437073E
7501212
807875A
7158517
813107M
383302H
268821X
209738B
389705T
631262E
376671A
209739C
077148G
687142U
236904E
7882727

SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD

Cat.
VFAD
VFAD
VFAD
VFAD
VFAD

Cat.
VHAD
VHAD
VHAD
VHAD
SVHAD
VHAD
VHAD
VHAD
SVHAD
VHAD
VHAD
SVHAD
SVHAD
VHAD
VHAD
VHAD
VHAD
SVHAD
VHAD
SVHAD
SVHAD

Imprimé par Result’ARC Version 3.80

159
164
105
125
94
74

P1

185
175
169
131
138

P1

275
230
196
209
221
208
189
167
186
154
159
182
159
169
138
132
158
136
159
140
144

137
129
122
95
121
74

P2

174
165
163
131
110

P2

254
265
230
210
194
202
181
191
158
182
173
148
162
147
174
175
141
163
136
144
132

296
293
227
220
215
148

Nombre d'archers 15

S3 S4 Total
359
340
332
262

248

Nb 10
5
4

2
3

Nombre d'archers 5

S3 S4 Total
529
495
426
419
415
410
370
358
344
336
332
330
321
316
312
307
299
299
295
284
276

Nb 10
15
10

-
g NN ol w g NN DN g -

_

Nb 11

w NN

Nb 11
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22 BERTOLOTTI PATRICE

23 MACE-MONTEGUT OLIVIER

24 CHABANIS GUY

25 COURTOIS JEAN-PIERRE
26 VEZON GILLES

27 FAURE DOMINIQUE

28 JARLIER PHILIPPE

29 AFCHAIN JEAN MICHEL
30 TEXIER FRANCIS

31 BERNARD JEAN CLAUDE

CADETTES DAMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 TEURNIER JULIE MARIE

CADETS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom

1 ARSELIN AYMERIC

2 ALOUANI NEIL

3 FASBETER THEO

4 BUCH VALENTIN

JUNIORS DAMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 GUYARD ANGELINE

JUNIORS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom

1 LURON GABRIEL

2 DUBOIS JONATHAN

SENIORS DAMES ARC LIBRE
Clt Nom

1 HUON TIPHAINE

2 IACKLE SOPHIE

3 GUIGNARD GERALDINE

30/05/2014

DRAVEIL SENART
VILLE D'AVRAY

TORCY

MERY SUR OISE

GUIRY EN VEXIN
MONTFERMEIL 1ER CIE
GUIRY EN VEXIN
ECOUEN

BEAUCHAMP

ST PRIX

Club
PONTOISE

Club
GUIRY EN VEXIN
RUEIL MALMAISON STAR
BORNEL
ERAGNY SUR OISE

Club
BORNEL

Club
ERAGNY SUR OISE
ERMONT

Club
ANTONY
BONDY AS
CAYENNE

323046M
788220L
686522V
011834N
4165685
818064A
3832022
743082Y
400817W
6534527

Licence

798042M

Licence
705051K
840854X
806482L
795409A

Licence

731919P

Licence
720800D
813973D

Licence
775466Y
672965J
789557P

SVHAD
VHAD
SVHAD
VHAD
VHAD
VHAD
VHAD
VHAD
VHAD
SVHAD

Cat.
CFTL

Cat.
CHTL
MHTL
BHTL
CHTL

Cat.
JFTL

Cat.
JHTL
JHTL

Cat.
SFTL
SFTL
SFTL

Imprimé par Result’ARC Version 3.80

122
134
161
114
83
99
74
74
63

P1
139

P1

363
193
151

P1
202

P1
288
136

P1

337
275
246

143
131
102
121
121
104
95
91
49

P2
240

P2

357
273
138

P2
163

P2
221
102

P2

361
260
205

S3

S3

S3

S3

S3

265 5 1
265 5
263 6 1
235 5 3
204 1
203
169
165 2 1
112 1
1
Nombre d'archers 31
S4 Total Nb10 Nb 11
379
Nombre d'archers 1
S4 Total Nb10 Nb 11
720
466 4 6
289
1
Nombre d'archers 4
S4 Total Nb10 Nb 11
365 2 5
Nombre d'archers 1
S4 Total Nb10 Nb 11
509
238
Nombre d'archers 2
S4 Total Nb10 Nb 11
698 42 13
535 18 3
451 9 2
Nombre d'archers 3
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SENIORS HOMMES ARC LIBRE

Clt

O 00 N o0 U A W N =

- A A A .
A w N =2 O

Nom
VERSABEAU EMMANUEL
HAUS GUILLAUME
LOCURATOLO ANTOINE
BUCAILLE LAURENT
DURUISSEAU GAUTHIER
BOULY OLIVIER
DEFRANCE DE TERSANT THI
CHEVALLIER PATRICK
SAULNIER JEAN FRANCOIS
BERY DAMIEN
STEINES FLORIAN
AVELINE BENOIT
BIDAUT CHRISTOPHE
BLAIZOT NICOLAS

VETERANS DAMES ARC LIBRE

Clt
1

2
3
4

Nom
SAUBION VIOLETTE
CARPENTIER CHRISTIANE
BOIVIN-DORDE SYLVIANE
GOUNO CHRISTINE

VETERANS HOMMES ARC LIBRE

Clt

o N o0 U AW N

Nom
SAUBION DOMINIQUE
NOURBAKHT FEREIDOUN
COLLET OLIVIER
LESAINT YVES
PLOUCHARD THIERRY
LEGRAND FREDERIC
CENDRET PHILIPPE
PLESSIS JEAN PHILIPPE

JUNIORS HOMMES ARC CHASSE

Clt
1

Nom

MACE-MONTEGUT CLEMENT

30/05/2014

Club
VILLIERS LE BEL
GAGNY
CHATENAY MALABRY
BAILLET EN FRANCE
VIROFLAY
CARRIERES SUR SEINE
PONTOISE
ELANCOURT
TRAPPES
MARLY LE ROI
VIROFLAY
ERAGNY SUR OISE
TORCY
ECOUEN

Club
ANTONY
GUIRY EN VEXIN
DRAVEIL SENART
PALAISEAU

Club
ANTONY
DRAVEIL SENART
PALAISEAU
CLICHY SOUS BOIS
GUIRY EN VEXIN
BORNEL
VAUJOURS
VILLIERS LE BEL

Club
VILLE D'AVRAY

Licence
450168N
639288D
434070R
460383S
839082W
072003P
275690N
787654W
453753K
4637427
613330N
789586W
790695B
598351G

Licence
423189N
632164K
718868D
800213X

Licence
433694G
7421867
420987V
671455T
692425L
358981X
822902J
749090D

Licence

788219K

Cat.

SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL

Cat.
VFTL
SVFTL
VFTL
VFTL

Cat.
VHTL
VHTL
VHTL
SVHTL
VHTL
VHTL
VHTL
SVHTL

Cat.
CHAC

Imprimé par Result’ARC Version 3.80

P1

357
362
334
319
309
301
300
294
275
292
265
233
186
116

P1
360
274
301
93

P1

376
355
337
314
291
268
216
189

P1
99

P2

378
369
354
329
323
324
314
281
298
233
245
254
183

P2

331
300
268
156

P2

351
351
314
304
318
261
236
211

P2
116

S3 S4 Total
735
731
688
648
632
625
614
575
573
525
510
487
369
116

Nombre d'archers

S3 S4 Total
691
574
569
249

Nb 10
48
50
18
32
12
20
22
14
19
18
11

6
2

Nb 10
42
13
14
3

Nombre d'archers 4

S3 S4 Total
727
706
651
618
609
529
452

400

Nb 10
40

33
18

Nombre d'archers 8

S3 S4 Total

215

Nb 10
2

14

Nb 11
13
20
19
10
15
7
10

Nb 11
11
5
5
2

Nb 11
21

Nb 11

779



SENIORS DAMES ARC CHASSE

Clt

g N w N

Nom
PIDOUX NADEIGE
MAURIN NATHALIE
OF MARION
PLANTIVEAU ISABELLE
AJMARETTI LAETITIA

SENIORS HOMMES ARC CHASSE

Clt

O 00 N o0 U A WN -

_
- O

Nom
BOSC EMMANUEL
THOIREY PASCAL
HILDEBRAND ERIC
BLEUSE JEROME
GODART DAVID
LUTZ JORDANE
BEAUCOURT JEAN-MICHEL
DUFOURT LAURENT
TRANIER GUILLAUME
CORNUT SYLVAIN
DUDEBOUT DAVID

VETERANS DAMES ARC CHASSE

Clt
1
2
3

VETERANS HOMMES ARC CHASSE

Clt

N o0 o AW N

Nom
BARRAULT MARIE LINE
BELON REGINE
FAUCHON CATHERINE

Nom
XENAKIS DIMITRI
FROT JEROME
PEUVREZ JEANMARC
BRUEY MICHEL
CADORET RAPHAEL
BABIN GILLES
VINOT JEAN LOUIS

30/05/2014

Club

BOUSSY ST ANTOINE

VAUJOURS
DRAVEIL ORME

CHATENAY MALABRY

VIROFLAY

Club
DRAVEIL SENART
GUIRY EN VEXIN
DRAVEIL ORME
ST PRIX
SECLIN
PALAISEAU
TORCY
PONTOISE
MARLY LE ROI
BORNEL
LAGNY

Club
SEVRES
VIROFLAY
BAZAINVILLE

Club
ST PRIX

SAULX LES CHARTREUX

ST PRIX
ST PRIX
L'HAY LES ROSES
ST PRIX
ST PRIX

Licence
749655T
692303D
836319T
810635A
838790D

Licence
345589R
709143H
832541L
808168U
672805K
8192525
653616C
797486H
834790F
782222S
666553P

Licence
399897W
637326W
730733A

Licence
783652W
265421B
226777X
456583L
279459K
709120H
653897H

Cat.
SFAC
SFAC
SFAC
SFAC
SFAC

Cat.

SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC

Cat.
VFAC
SVFAC
VFAC

Cat.
VHAC
VHAC
VHAC
SVHAC
VHAC
VHAC
VHAC
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P1

168
181
131
170
156

P1
264
252
255
215
241
185
172
159
107
84
63

P1

187
151
112

P1

287
274
238
246
246
223
184

P2

176
142
160
119
111

P2
275
276
263
277
219
240
160
135
120
116
60

P2

237
181
134

P2

280
290
263
244
240
199
197

Nombre d'archers 1

S3 S4 Total
344
323
291
289

267

Nombre d'archers

S3 S4 Total
539
528
518
492
460
425
332
294
227
200

123

Nb 10

6
7
2
5
2
5

Nb 10
12
10
8

Nombre d'archers 11

S3 S4 Total
424
332
246

Nb 10
9
6
1

Nombre d'archers 3

S3 S4 Total
567
564
501
490
486
422

381

Nb 10
17
20
9
2
11
10

Nb 11
3
2
1

Nb 11

o) SN U © N N

Nb 11

Nb 11

879



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

BERRY JEAN MICHEL
TRICOT ALAIN

LUC JEAN-JACQUES
CHAUVEAU CHRISTIAN
GRANDE DANIEL
MORIER JOEL

HUGOT MARC
BEUNEUX PATRICE

LE BOULCH BERNARD
LASSAL ALAIN
GUILLARD CHRISTIAN
PLUTA JEAN-YVES
NOINVILLE STEPHANE
BELLICAUD JEAN CLAUDE
COFFIN XAVIER

Nombre total d'archers 217

Club Organisateur

2595069 ARCHERS DE CENT NOIX

30/05/2014

ECOUEN

ST PRIX
TORCY

ST PRIX
LAGNY

ST PRIX

ST PRIX

ST PRIX
ERMONT
BORNEL
VILLIERS LE BEL
PARIS 13 USMT
BEAUCHAMP
VAUJOURS

ST PRIX

433703S
451394W
806765U
787465R
361724D
808395R
836632H
764041E
011833M
427841V
748568L
677416X
4546867
661658U
742162Y

Arbitre Responsable

M. BOURGES MICHAEL

SVHAC
SVHAC
VHAC
SVHAC
VHAC
SVHAC
VHAC
VHAC
SVHAC
SVHAC
VHAC
VHAC
VHAC
VHAC
VHAC
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189
185
145
154
154
164
185
144
181
136
158
147
138
121
127

188
192
183
170
167
156
130
167
127
143
119
129
134
143
116

377
377
328
324
321
320
315
311
308
279
277
276
272
264
243

Nombre d'archers

22

9/9



